
ARRETE N° 2024-054

classe (ATP1)

La ministre du partenariat avec les territoires et de la décentralisation,

prévention des risques,

La ministre du logement et de la rénovation urbaine,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le décret n° 2006-1761 du 23 décembre 2006 modifié relatif aux dispositions statutaires communes applicables 

aux corps des adjoint ;

Vu le décret n° 2019-
attributions des commissions administratives paritaires ;

fixant les taux de promotion dans les corps du ministère du partenariat avec les 
territoires et de la décentralisation et du ministère de la transition écologique, de l'énergie, du climat et de la 
prévention des risques ;

Vu les lignes directrices de gestion relatives aux parcours professionnels et aux promotions du pôle ministériel en 
;

Considérant que le nombre de postes à pourvoir 

ARRÊTENT

Article 1er :

Les quinze agents dont les noms figurent dans le tableau annexé au présent arrêté sont inscrits au tableau 
d'avancement pour l'accès au grade d adjoint technique classe (ATP1) 
au titre de l'année 2025.

Article 2 :

Le présent arrêté sera déposé à la direction des ressources humaines pour être notifié à qui de droit.

Fait, le 12 Décembre 2024

Pour les ministres et par délégation,
Le directeur du CMGP,

Stéphane SCHTAHAUPS



Annexe à l'arrêté n° 2024-054

Civilité Nom Prénom

Mme BEAUFRERE Chantal

M. CHARIE David

M. GILLET DE THOREY Pierre

M. GUIBERT Fabien

Mme JEANGUYOT Micheline

M. LANCA Joao

M. LASSERRE Ernest

M. LELIOUX Armand

M. MADI OUSSENI Chadouli

Mme MANTELET Catherine

Mme NZUSSING Delphine

M. PIQUET Christophe

M. RUSSO Jean-Louis

M. TOROS Bruno

M. WILHEINE Freddy

Tableau d'avancement pour l'accès au grade 
d'adjoint technique principal de 1ère classe (ATP1) 

Au titre de l'année 2025


	ATP1_alpha_sans affectation

